2018届毕业生接收意向确认函
（适用于未签三方协议并不涉及在京落户的毕业生）
北京理工大学学生就业指导中心：
兹有贵校_________届______________________专业毕业生_   _______（身份证号：______________   ________），经考核合格，同意接收到我单位工作。
特此函告。

经办人：
联系电话：

                                          （单位盖章）

年       月      日

本人已阅读以上内容，同意以此函办理本人就业派遣手续。

毕业生签字：

学院：______  _______

                                     学号：____________

年       月      日